



ประกาศเทศบาลตำบลเหมืองจี้
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

ด้วยเทศบาลตำบลเหมืองจี้ ได้ดำเนินการจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ในรอบเดือน เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ.๒๕๔๐ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๔๗

เทศบาลตำบลเหมืองจี้ จึงขอประกาศสรุปผลจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสิงห์ทอง ปะมะสอน)
นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อในรอบเดือน มิถุนายน 2563
ชื่อหน่วยงาน เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ลำดับที่	งานจัดซื้อ	วงเงินที่จะซื้อ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
1	ค่าจัดซื้อพระบรมฉายาลักษณ์	2,280.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.ศิวดล สเตชันเนอร์ ในราคา 2,280.00	บจก.ศิวดล สเตชันเนอร์ ในราคา 2,280.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	134/2563 1 มิถุนายน 2563
2	ค่าจัดซื้อแบตเตอรี่ สำหรับตู้ซีพียู หมายเลข ทะเบียน นข 1795 ลำพูน จำนวน 1 ลูก	2,500.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านบ้านแป้นไดนาโม ในราคา 2,500.00	ร้านบ้านแป้นไดนาโม ในราคา 2,500.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	135/2563 1 มิถุนายน 2563
3	ค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิง จำนวน 2 รายการ	40,900.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.โพร์สตาร์ โอเอ ในราคา 40,900.00	บจก.โพร์สตาร์ โอเอ ในราคา 40,900.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	136/2563 1 มิถุนายน 2563
4	ค่าจัดซื้อใบมีดตัดหญ้า	300.00		เฉพาะเจาะจง	นายศรีวิทย์ กัณฑ์พันธ์ ในราคา 300.00	นายศรีวิทย์ กัณฑ์พันธ์ ในราคา 300.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	137/2563 8 มิถุนายน 2563
5	ค่าจัดซื้อกระจกโค้ง จำนวน 5 ชุดๆละ 4,200 บาท	21,000.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านศิริพาณิชย์ ในราคา 21,000.00	ร้านศิริพาณิชย์ ในราคา 21,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	139/2563 10 มิถุนายน 2563
6	ค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว กongsวัสดิการ	1,359.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ ในราคา 1,359.00	บจก.โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ ในราคา 1,359.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	140/2563 12 มิถุนายน 2562
7	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำหรับใช้กับ เครื่องพ่นหมอกควันกำจัดยุงลายในตำบลเหมืองจี้	36,870.10		เฉพาะเจาะจง	บจก.ลำพูนปิโตรเลียม ในราคา 36,870.10	บจก.ลำพูนปิโตรเลียม ในราคา 36,870.10	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	141/2563 16 มิถุนายน 2563
8	ค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน กongsวัสดิการ	27,308.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ ในราคา 27,308.00	บจก.โมเดิร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ ในราคา 27,308.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	142/2563 16 มิถุนายน 2563
9	ค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ	2,295.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านลานทองพลาสติก ในราคา 2,295.00	ร้านลานทองพลาสติก ในราคา 2,295.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	143/2563 19 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	งานจัดซื้อ	วงเงินที่จะซื้อ	ราคากลาง	วิธีจัดซื้อ	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
10	ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองสาธารณสุข	10,000.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านพงษ์ แอดวาน ซัพพลาย ในราคา 10,000.00	ร้านพงษ์ แอดวาน ซัพพลาย ในราคา 10,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	145/2563 23 มิถุนายน 2563
11	ค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองช่าง	27,000.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านพงษ์ แอดวาน ซัพพลาย ในราคา 27,000.00	ร้านพงษ์ แอดวาน ซัพพลาย ในราคา 27,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	146/2563 29 มิถุนายน 2563
12	ค่าจัดซื้อหนังสือพิมพ์ประจำหมู่บ้าน ประจำเดือน กรกฎาคม 2563	8,680.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านป่าช่างบรรณาการ ในราคา 8,680.00	ร้านป่าช่างบรรณาการ ในราคา 8,680.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	147/2563 30 มิถุนายน 2563
13	ค่าจัดซื้อหนังสือพิมพ์ประจำเทศบาลตำบลเหมืองจี้ ประจำเดือน กรกฎาคม 2563	775.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านป่าช่างบรรณาการ ในราคา 775.00	ร้านป่าช่างบรรณาการ ในราคา 775.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	148/2563 30 มิถุนายน 2563
14	ค่าจัดซื้อน้ำดื่มสำหรับบริโภคในเทศบาลตำบล เหมืองจี้ ประจำเดือน กรกฎาคม 2563	3,000.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.ไซโย(ลำพูน) ในราคา 2,510.00	บจก.ไซโย(ลำพูน) ในราคา 2,510.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	149/2563 30 มิถุนายน 2563
15	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น สำนักปลัด ประจำเดือน กรกฎาคม - กันยายน 2563	120,000.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.ลำพูนปิโตรเลียม ในราคา 123,356.92	บจก.ลำพูนปิโตรเลียม ในราคา 123,356.92	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	151/2563 30 มิถุนายน 2563
16	ค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น กองสาธารณสุข ประจำเดือน กรกฎาคม - กันยายน 2563	8,000.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.ลำพูนปิโตรเลียม ในราคา 8,000.00	บจก.ลำพูนปิโตรเลียม ในราคา 8,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	125/2563 30 มิถุนายน 2563
17	ค่าจัดซื้อนมโรงเรียน ชนิดพาสเจอร์ไรส์ ขนาด 200มล. จำนวน 33,488 ถูๆ ละ 6.58 บาท	220,351.04	220,351.04	เฉพาะเจาะจง	บจก.เชียงใหม่เฟรชมิลค์ ในราคา 220,351.04	บจก.เชียงใหม่เฟรชมิลค์ ในราคา 220,351.04	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	013/2563 30 มิถุนายน 2563
18	ค่าจัดซื้อนมศพด.ชนิดUHT จำนวน 6,900 ถู ละ 7.82 บาท	53,958.00	53,958.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.เชียงใหม่เฟรชมิลค์ ในราคา 53,958.00	บจก.เชียงใหม่เฟรชมิลค์ ในราคา 53,958.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	014/2563 30 มิถุนายน 2563

สรุปผลการดำเนินการจัดจ้างในรอบเดือน มิถุนายน 2563

ชื่อหน่วยงาน เทศบาลตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน

ลำดับที่	งานจัดจ้าง	วงเงินที่จะจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
1	จ้างทำทรายาง จำนวน 13 ดวง ใช้ในการปฏิบัติ งานกองคลัง	1,555.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านมหาวันถั่วยรวงวัล ในราคา 1,555.00	ร้านมหาวันถั่วยรวงวัล ในราคา 1,555.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	99/2563 4 มิถุนายน 2563
2	ค่าจ้างซ่อมรถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน บธ 7164 ลำพูน	14,220.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านรุตตี้การช่าง ในราคา 14,220.00	ร้านรุตตี้การช่าง ในราคา 14,220.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	100/2563 9 มิถุนายน 2563
3	ค่าจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ งานธุรการ สำนักปลัด จำนวน 1 ชุด	2,450.00		เฉพาะเจาะจง	ร้าน บี เอ็น คอมพิวเตอร์ ในราคา 2,450.00	ร้าน บี เอ็น คอมพิวเตอร์ ในราคา 2,450.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	101/2563 19 มิถุนายน 2563
4	ค่าจ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ งานประชาสัมพันธ์ สำนักปลัด	400.00		เฉพาะเจาะจง	ร้าน บี เอ็น คอมพิวเตอร์ ในราคา 400.00	ร้าน บี เอ็น คอมพิวเตอร์ ในราคา 400.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	102/2563 19 มิถุนายน 2563
5	ค่าจ้างทำทรายาง จำนวน 7 ดวง สำหรับใช้ในการ ปฏิบัติงานสำนักปลัด	1,315.00		เฉพาะเจาะจง	ร้านมหาวันถั่วยรวงวัล ในราคา 1,315.00	ร้านมหาวันถั่วยรวงวัล ในราคา 1,315.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	103/2563 22 มิถุนายน 2563
6	ค่าจ้างซ่อมบำรุงเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง หมาย เลขทะเบียน กจ 4032 ลำพูน	4,393.43		เฉพาะเจาะจง	บจก.โตโยต้า ล้านนา ในราคา 4,393.43	บจก.โตโยต้า ล้านนา ในราคา 4,393.43	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	104/2563 29 มิถุนายน 2563
7	ค่าจ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ กองช่าง	1,200.00		เฉพาะเจาะจง	น.ส.รัชต์วดี ผาสุก ในราคา 1,200.00	น.ส.รัชต์วดี ผาสุก ในราคา 1,200.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	105/2563 29 มิถุนายน 2563
8	ค่าจ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์สำรวจ	851.00		เฉพาะเจาะจง	หจก.เทคโน เซอร์เวย์ ในราคา 851.00	หจก.เทคโน เซอร์เวย์ ในราคา 851.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	106/2563 29 มิถุนายน 2563
9	ค่าจ้างซ่อมแซมเครื่องพิมพ์ HP Laserjet 1010 กองช่าง	450.00		เฉพาะเจาะจง	บจก.เอ พี คอมพิวเตอร์ แอนด์ ไอเอ ในราคา 450.00	บจก.เอ พี คอมพิวเตอร์ แอนด์ ไอเอ ในราคา 450.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขวิธีเฉพาะเจาะจง	107/2563 30 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	งานจัดจ้าง	วงเงินที่จะจ้าง	ราคากลาง	วิธีจัดจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อหรือจ้าง
10	ค่าก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 ต.เหมืองจี้ อ.เมือง จ.ลำพูน	2,408,000.00	2,356,141.87	e-bidding	หจก.สัญชัยพานิช ในราคา 2,314,000.00	หจก.สัญชัยพานิช ในราคา 2,314,000.00	เป็นผู้มีคุณสมบัติทุกต้อง ตามเงื่อนไขวิธี e-bidding	071/2563 23 มิถุนายน 2563